
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTIES PIRMOSIOS 

PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS PAVADINIMO PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 16 d. Nr. 11-17 

Klaipėda 
 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2021 m. 

gruodžio 8 d. nutarimą (protokolo Nr. 45JG-37), n u t a r i a pakeisti inžinerijos studijų krypties 

pirmos pakopos studijų programos pavadinimą Laivybos ir uostų inžinerija (kodas 6121EX064) į 

Jūrų uostų inžinerija. 

 

 

        Senato pirmininkas        prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


